
令和 7 年 11 月 
 

外科 診療体制変更のお知らせ 
 
この度、外科常勤医師の異動にともない、令和 7 年 12 月より、外科の診療体制を変更させて頂

くこととなりました。 
患者様、ご家族様、関係医療機関の皆様をはじめ、当院をご利用いただいている皆様にはご不便

をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■外科診療体制（令和 7 年 12 月から） 
 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 

午前 赤池  
赤池 
伊豆川 

赤池 横田 
担当医 
（市大） 

午後 横田  伊豆川 
横田 

山本（第 2・4 週） 
  

 
■外科診療の対応について 
開腹手術、全身麻酔下の手術等の外科的処置が必要な患者様には、診察後に適切な施設へ連携致 
します。 

 
 
 
今後とも何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 

康心会汐見台病院 
病院長 


